檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：林揚崧

電話：05-3620123#469

電子信箱：lin627@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國105年10月21日

發文字號：府教學字第1050204272號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：修正計畫(0204272A00_ATTCH1.docx)

主旨：檢送修正後嘉義縣青少年越南語暨印尼語語文競賽計畫，

請鼓勵學生參賽並轉知指導教師，請查照。

說明：

一、本府105年9月14日府教學字第1050182096號函諒達。

二、比賽時間部分：

(一)原高級中等學校組演說：每人時間3分鐘，修改為每人

時間4分鐘。

(二)原國中組演說：每人時間3-4分鐘，修改為每人時間4分

鐘。

(三)原國小組朗讀：每人時間4-5分鐘，修改為每人時間4分

鐘。

三、競賽內容修正部分：

(一)演說：2個講題(題目事先公布)，免抽題，選手自選1題

參賽。

(二)朗讀：2篇白話文(篇目內容事先公布) ，免抽題，選手

自選1題參賽。

四、原計畫第五點第五項為「表演時間....」修正為「演說時 6

1050003717

嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

105/10/24

59

第2頁，共2頁

裝

訂

線

間....」。

五、連絡人：碧潭國小黃國展老師，電話：05-3652001。

正本：嘉義縣各公私立高中職學校(嘉義縣立永慶高級中學、嘉義縣立竹崎高級中學除

外)、嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2016-10-24
16:06:07